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Villkor	

Auktionen	är	öppen	för	medlemmar	i	Numismatiska	klubben	i	Uppsala	och	Sigtuna	myntklubb.	

Utropspriserna	i	auktionslistan	är	minimipriser.	

10%	köparprovision	tillkommer	på	klubbat	pris.	

Kontant	betalning.	

	

Objekten	säljs	i	befintligt	skick	utan	bytes-	eller	återlämningsrätt.	

Vi	friskriver	oss	från	eventuella	fel	och	brister	i	katalogen.		 	

Sverkerskolan	



Böcker	om	mynt	
1	 [Anonym]	Oldenburgs	auktionskataloger	med	betalda	priser.	Häftad,	med	skadad	rygg.	

Faksimil.	Skall	enligt	uppgift	vara	utgiven	av	J.Pedersens	mynthandel	1959.	
	

20	

2	 (Sømod,	J.)	Afbildninger	af	samtlige	hidtil	kendte	Danske	Mønter	…	1241-1377.	2000.	
Häftad.	
	

20	

3	 Andersen,	O.	Meddelelser	om	ældre	danske	og	norske	seddelpenge	før	1736.	Med	2	
fotolithograferede	bilag.	Tryckt	som	manuskript	vid	August	Bangs	Boghandel	1893.	
Inbunden	i	ett	mycket	trevligt	och	välbehållet	senare	halvskinnband.	
	

500	

4	 Bauer,	N.	Die	silber-	und	goldbarrer	des	russischen	mittelalters	ur	Numismatische	
zeitschrift	64.	Wien	1931.	Med	fyra	planscher.	Inbunden	i	ett	mycket	trevligt	
halvklotband.	
	

150	

5	 Berghaus,	Dolley,	Malmer,	m.fl.	Gotlands	största	silverskatt	funnen	vid	Burge	i	
Lummelunda.	Särtryck	ur	Gotländsk	Arkiv	1969.	
	

20	

6	 Brandt,	T.	Svenska	provinsmynt.	Stockholm	1963.	Häftad.	
	

20	

7	 Clain-Stefanelli,	E.	Russian	Gold	Coins.	London	1962.	Intressant	litet	häfte.	 20	

8	 Denis,	Ch.	Catalogue	des	Monnaies	émises	sur	le	Territoire	de	la	Russie	(1914-1925).	
1927.	Inbunden.	
	

50	

9	 Dijkman,	P.	Observationer	som	kunna	gifwa	någon	anledning	til	de	forna	Swenskars	
och	Göthers	Penninge	Rächning.	Häftad.	Faksimil	1980	av	den	första	numismatiska	
boken	om	svenska	mynt,	författad	av	Dijkman,	och	utgiven	1686.		
	

50	

10	 Galster,	G.	Christern	II's	danske	mønter.	Norsk	numismatisk	forenings	småskrifter	nr.	3.	
Inbunden.	Med	Ernst	Nathorst-Böös	exlibris.	
	

150	

11	 Golabiewski	Lannby,	M.	(Red.)	Guldskatten	från	regalskeppet	Kronan.	Stockholm	1986.	
Påkostad	och	fin	inbindning!	
	

150	

12	 Golabiewski-Lannby,	M.	Pengar	i	Folkmun.	Mynt	i	seder,	bruk	och	Poesi.	2000.	
Förlagsband.	
	

20	

13	 Granberg,	B.	Förteckning	över	kufiska	myntfynd	i	Finland.	Helsingfors	1966.	Häftad.	
	

20	

14	 Grant,	M.	Roman	Imperial	Money.	1954.	Inbunden.	
	

20	

15	 Grinder-Hansen,	P.	och	Jørgensen,	L.	(red.)	Magister	Monetæ.	Studies	in	Honour	of	
Jørgen	Steen	Jensen.	Köpenhamn	2007.	Förlagsband.	Obetydlig	skada	på	ryggen.	
	

50	

16	 Hammarström,	I.	Finansförvaltning	och	varuhandel	1504-1540.	De	yngre	sturarnas	och	
Gustav	Vasas	statshushållning.	Uppsala	1956.	Häftad.	Mycket	viktig	publikation	som	tar	
vid	efter	Forsell	och	Heckscher	kring	ekonomi,	finanser,	handel	och	givetvis	myntning.	
	
	

100	



17	 Hatz,	Malmer,	m.fl.	A	hoard	from	Näs,	Österåker,	Uppland,	found	in	1704.	Särtryck	ur	
Comm	II,	Häftad.	
	

20	

18	 Hauberg,	P.	Danmarks	myntvæsen	1241-1377	+	1377-1481	samt	Gullands	myntvæsen.	
1884,	1886,	1891.	Senare	hklbd.	Hesse	0907	för	det	sista	arbetet.	
	

350	

19	 Hildebrand,	H.	Samlingen	af	Svenska	Mynt	i	Riksbankens	Myntkabinett.	Stockholm	
1889.	Häftad.	Ouppskuren.	
	

50	

20	 Hildebrand,	H.	Stormynten	i	Sverige	1512-1535.	Separatpaginerat	särtryck	ur	Kungliga	
Vitterhets,	Historie	och	Antikvitets	Akademiens	månadsblad,	Stockholm	1890.	
Inbunden	i	ett	trevligt	helklotband.	Rikligt	illustrerad.	
	

200	

21	 Jacobs,	N.	och	Vermeule,	C.C.	Japanese	Coinage.	New	Yourk	1953.	Förlagsband	med	
slitet	skyddsomslag.	Bifogat	finns	en	"pricelist"	och	lite	annat.	
	

50	

22	 Jensen,	J.S.	m.fl.	Danmarks	Middelalderlige	skattefund	c.	1050-1550.	Köpenhamn	1992.	
Förlagsband.	2	volymer.	
	

200	

23	 Jensen,	Mørkholm,	Galster.	Den	kongelige	Mønt-	og	Medaillesamling	1781-1981.	
Odense	1981.	Häftad.	
	

10	

24	 Jensen,	U.O.	Danish	East	Asia.	Trade	Coins	and	the	Coins	of	Tranquebar	1620-1845.	
1997.	Häftad.	
	

20	

25	 Jersey,	P.	de.	Celtic	Coinage	in	Britain.	1966.	Häftad.	
	

10	

26	 Jonsson,	K.	Viking-Age	hoards	and	late	Anglo-Saxon	Coins.	Stockholm	1987.	
Förlagsband	med	skyddsomslag.	
	

30	

27	 Järvinen,	O.	Scripta	Varia	Numismatico	Tuukka	Talvio	Sexagenario	Dedicata.	
Helsingfors	2008.	Förlagsband.	Festskrift	till	Tuukka	Talvio.	
	

100	

28	 Keilhau,	W.	Den	norske	pengehistorie.	Oslo	1952.	Inbunden.	
	

100	

29	 Klackenberg	m.fl.	QUADRA	-	Klenoder	i	Kungl.	Myntkabinettet.	Stockholm	1998.	
Förlagsband.	
	

20	

30	 Kromann,	A.	&	Steen	Jensen,	J.	Christian	VIII:s	møntsamling.	København	1986.	
Påkostad	och	fin	inbindning	av	detta	särtryck	ur	Nationalmuseets	arbejdsmark	1986.	
	

150	

31	 Lagerqvist,	L.O.	Mynten	berättar.	Malmö	1971.	Häftad.	 10	

32	 Rundberg,	J.	Hertig	Johans	av	Östergötlands	myntning	1612-1618.	D-uppsats	i	
Arkeologi.	Stencil	2001.	Viktig!	
	

50	

33	 Rundberg,	J.	Otto-Adelheid-Pfennige.	C-uppsats	i	Arkeologi.	Stencil	2000.	
	

20	

34	 Severin,	H.M.	The	Silver	Coinage	of	Imperial	Russia	1682	to	1917.	1965.	Inbunden.	
	
	

20	



35	 Silfverling,	B.	Anteckningar	om	Arboga	mynt	och	myntverk.	Stockholm	1928.	Häftad.	
Bra	skick.	Tryckt	i	100	numrerade	exemplar	varav	detta	är	nr.	84.	Sällsynt	och	
eftertraktad!	
	

600	

36	 Skaare,	K.	Mynt	i	Norge.	Oslo	1978.	Förlagsband.	
	

20	

37	 Skaare,	K.	Mynten,	Myntene	og	Medaljerne.	Den	Kongelige	Mynts	historie	1806-2004.	
2008.	Inbunden	med	skyddsomslag.	Med	dedikation	från	författaren.	
	

50	

38	 Sutherland,	C.H.V.	Art	in	Coinage.	London	1955.	Inbunden	med	skyddsomslag.	
	

20	

39	 Talvio.T.	The	Coins	and	Banknotes	of	Finland.	Vammala	1987.	Förlagsband	med	
skyddsomslag.	Många	färgbilder.	Med	dedikation	från	författaren.	
	

50	

40	 Taxay,	D.	Money	of	the	American	Indians	and	other	primitive	currencies	of	the	
Americas.	New	York	1970.	Inbunden	med	skyddsomslag.	
	

20	

41	 Thordeman.	B.	Dolda	skatters	hemligheter.	Stockholm	1941.	Häftad.	Med	bifogat	
tidningsklipp.	
	

20	

42	 Tornberg,	C.	J.	Om	de	i	svensk	jord	funna	Österländska	mynt.	Separatpaginerat	särtryck	
ur	Kungliga	vitterhets,	historiska	och	antikvitets	akademiens	månadsblad,	Stockholm	
1857.	Inbunden	i	ett	fint	halvskinnband.	
	

300	

43	 Törngren,	S.	Kristinas	Ettöringar	av	Koppar.	Malmö	1991.	Häftad.	 20	

44	 Walker,	K.	Das	Geld	in	der	Geschichte.	1959.	Förlagsband	med	skyddsomslag.	
	

20	

45	 Wiséhn,	E.	Mynt	till	Ära	och	Minne.	Svenska	jubileums-	och	minnesmynt.	Stockholm	
2005.	Häftad.	
	

20	

46	 Yngström,	C.I.	Oscar	II:s	svenska	mynt	1872-1907.	Årtalsförteckning	med	
variantbeskrivningar.	Stockholm	1963.	Inbunden.	

20	

	

Böcker	om	medaljer	
47	 Alm,	M.	Kungsord	i	elfte	timmen.	Språk	och	självbild	i	det	gustavianska	enväldets	

legitimitetskamp	1772-1809.	Malmö	2002.	Förlagsband	med	skyddsomslag.	Mikael	
Alms	doktorsavhandling,	med	dedikation	från	författaren.	
	

50	

48	 Eimer,	C.	An	Introduction	to	Commemorative	Medals.	1989.	Förlagsband	med	
skyddsomslag.	
	

20	

49	 Iversen,	J.	Medaillen	auf	die	thaten	des	Peter	des	Grosses.	St.	Petersburg	1872.	
Inbunden.	Detta	är	ett	faksimiltryck	u.å.	utgivet	av	SPINK.	
	

50	

50	 Lagerqvist,	L.O.	Petterssons	Knappmakeri	i	Stockholm.	Ett	företag	i	knapp-	och	
medaljbranschen	under	1800-talet.	1981.	Inbunden.	
	
	

20	



51	 Levertin,	O.	Svensk	och	Fransk	Medaljkonst	under	1600-talet.	Stockholm	1923.	Häftad.	
Ovanlig.	
	

50	

52	 Lundgren,	Hj.	Historiola	Metallica	Ostrogothica.	Norrköping	1936.	Häftad,	omslaget	
nött.	Med	dedikation	från	författaren	till	Nils	Ludvig	Rasmusson	på	främre	omslaget.	
	

20	

53	 Löfström,	K.	Sveriges	riddarordnar.	Örebro	1948.	Mycket	påkostad	helläderband	i	blå	
skyddskassett	med	G	VI	A:s	monogram.	Nr	236	av	totalt	500	ex.	
	

300	

54	 Steguweit,	W.	Medailleur	des	Königs	Raimund	Faltz	(1658-1703).	Berlin	2003.	Häftad.	
	

50	

55	 Steguweit,	W.	Raimund	Faltz.	Medailleur	des	Barock.	Berlin	2004.	Förlagsband.	
	

100	

56	 Stevnsborg,	L.	Kongeriget	Danmarks	Ordener,	Medaljer	og	Hæderstegn.	2004.	
Förlagsband.	En	riktig	"tegelsten"!	
	

300	

57	 Strandell,	B.	Svenska	Läkaresällskapets	Medaljsamling.	Stockholm	1981.	Häftad.	
	

20	

58	 Taylor,	J.	The	Architectural	Medal.	England	in	the	Nineteenth	Century.	Bristol	1978.	
Inbunden	med	skyddsomslag.	Tung	bok.	
	

20	

59	 Wiséhn,	I.	Svante	Nilsson	-	en	konstnär	med	stickel	och	luta.	Särtryck	ur	Accurata	
Descriptio.	Stockholm	2003.	

20	

	

Periodica	
60	 Hammarberg,	Malmer,	Zachrisson.	Byzantine	Coins	Found	in	Sweden.	

Commentationes,	Nova	Series	2.	Stockholm	1989.	Inbunden	med	skyddsomslag.	
	

50	

61	 Jonsson,	Nordlind,	Wiséhn.	(red.)	Myntningen	i	Sverige	995-1995.	NM	XL.	Stockholm	
1995.	Förlagsband.	Slutsåld	hos	SNF.	
	

50	

62	 Malmer,	B.	The	Anglo-Scandinavian	Coinage	c.	995-1020.	Commentationes,	Nova	
Series	9.	Västervik	1997.	Inbunden	med	skyddsomslag.	Referensverk!	
	

150	

63	 Malmer,	B.	The	Sigtuna	Coinage	c.	995-1005.	Commentationes,	Nova	Series	4.	
Stockholm	1989.	Inbunden	med	skyddsomslag.	
	

150	

64	 Nathorst-Böös,	E.	och	Wiséhn,	I.	Numismatiska	forskare	och	myntsamlare	i	Sverige	
fram	till	1830-talet.	NM	XXXVI.	Uppsala	1987.	Inbunden	med	skyddsomslag.	
	

20	

65	 Thelin,	B.	och	Wijk,	M.	(red.)	MONETA	5.	Skånes	Numismatiska	Förening	
jubileumsskrift	2011.	Utöver	den	ordinare	upplagan,	som	var	inbunden,	producerades	
30	exemplar	med	häftat	omslag	liknande	det	på	tidigare	volymer	av	MONETA	från	
1930-talet.	Dessa	30	exemplar	exemplar	tilldelades	författarna.	Detta	är	exemplar	nr	
11	av	30	numrerade.	
	

100	

66	 Tingström,	B.	Avesta	Myntmuseum.	NM	XXXIX.	Uppsala	1995.	Förlagsband.	 30	

	 	



Mynt	

67	 GUSTAV	II	ADOLF.	SÄTER.	1/2	öre	1630	
	

1?	 200	

68	 KRISTINA.	NYKÖPING.	1/4	öre	1634.	Årtal	över	kronan.	Korr.	
	

1/1+	 50	

69	 KRISTINA.	NYKÖPING	ELLER	SÄTER.	1/4	öre	1635.	Myntmästarmärke	
pilsköld.	Korr.	Trevligt	kantexemplar.	
	

1/1+	 50	

70	 KARL	X	GUSTAV.	1/4	öre.	1659.	Röd.	
	

1	 100	

71	 Karl	XI.	2	öre	1666.	
	

1	 100	

72	 KARL	XI.	1	öre	1666.	Repor.	
	

1	 50	

73	 KARL	XI.	1	öre	1688.	
	

1	 50	

74	 KARL	XI.	POMMERN.	Halbgulden	(1/3	thaler)	1674.	
	

1	 500	

75	 KARL	XI.	WISMAR.	1/48	thaler	1692.	Wismar	kom	under	Svensk	överhög-
het	vid	den	Westfaliska	freden	1648	och	förblev	där	tills	1803	då	Wismar	
bortförpantades	på	100	år	till	hertigen	av	Mecklenburg-Schwerin.	Wismar	
höll	hårt	på	sin	mynträtt	och	alla	utom	ett	mynt	bär	tyskromerska	
kejsarens	namn,	detta	ex	Leopold.	
	

1	 50	

76	 ADOLF	FREDRIK.	2	öre	SM	1765.	
	

1	 80	

77	 GUSTAV	III.	1/12	riksdaler/8	öre	1777.	
	

1?/1	 100	

78	 GUSTAV	III.	1/24	riksdaler	1778.	
	

1	 80	

79	 GUSTAV	IV.	1	skilling	1802.	Tydlig	överprägling	på	2	öre	SM	1760.	
	

1/1+	 80	

80	 KARL	XIV	JOHAN.	1/12	riksdaler	specie	1831.	Repor.	
	

1/1+	 150	

81	 KARL	XIV	JOHAN.	1/6	skilling	1830.	Någon	lyster.	
	

01	 50	

82	 OSCAR	I.	1/16	riksdaler	specie	1852.	
	

1+	 100	

83	 OSCAR	I.	10	öre	1858.	
	

1+/01	 100	

84	 OSCAR	I.	4	skilling	banco	1852.	Efter	att	Sveriges	myntverk	börjat	med	
ringpräglade	mynt	i	början	av	1830-talet	kunde	man	hålla	en	avsevärt	
jämnare	tillverkningskvalitet	på	mynten	som	präglades.	Detta	exemplar	
har	dock	för	ovanlighetens	skull	ett	intressant	stampfel.	
	

1?/1	 100	

85	 OSCAR	I.	2	skilling	banco	1849.	
	

1	 100	

86	 OSCAR	II.	1	öre	1907.	
	

01/0	 40	

87	 GUSTAV	V.	5	öre	1927.	 1+	 350	



88	 GUSTAV	V.	2	öre	1920.	
	

01/0	 40	

89	 BRASILIEN.	20	reis	1869.	Rejält	skägg.	
	

1+	 20	

90	 CHILE.	1	centavo	1873	på	72.	
	

1?/1	 50	

91	 NORGE.	1/2	skilling	skiljemynt	1841.	
	

1/1+	 50	

92	 RYSSLAND.	1	denga	/	1/2	kopek	1840.	repor.	
	

1	 20	

93	 Lot.	2	st	märken	från	domkyrkan	i	Uppsala.	Det	ena	trevligare	än	det	
andra.	Båda	intressanta!	
	

01	 20	

94	 Lot.	Ca	200	kopparmynt	från	Oscar	II.	FYNDCHANSER!	
	

1-01	 100	

95	 Lot.	Pärm	med	mynt	från	hela	världen	från	17-1900-talen.	Tyskland,	
Holland,	Luxemburg,	Belgien,	Storbritannien,	USA	m.	fl.	Totalt	75	st.	
	

vk	 100	

96	 Lot.	Pärm	med	mynt	från	hela	världen	från	17-1900-talen.	Finland,	
Ryssland	(varav	två	dubbelkopeker	från	1700-talet),	Frankrike,	
Vatikanstaten,	Italien,	Grekland,	Turkiet,	Syrien,	Israel	m.	fl.	Totalt	89	st.	
	

vk	 100	

97	 Lot.	Pärm	med	mynt	från	Norden	från	18-1900-talen.	Norge,	Danmark,	
Sverige	Totalt	68	st.	
	

vk	 100	

98	 Lot.	Pärm	med	Svenska	mynt	från	16-1900-talen.	Bl.a	flera	av	Karl	XII:s	
nödmynt.	Till	övervägande	del	kopparmynt	även	någon	pollett	och	
medalj.	Totalt	104	st.	
	

vk	 300	

99	 Lot.	Pärm	med	Svenska	mynt	från	16-1800-talen.	En	jättefin	chans	att	
överta	en	trevlig	samling	kopparmynt	från	Kristina	t.o.m.	Karl	XIV	Johan.	
Totalt	55	st.	
	

vk	 500	

100	 Trevligt	myntskåp	i	trä	med	fem	myntbrickor.	Välgjort	och	välbehållet.	
	

	 100	

	

	 	



Kungliga	medaljer	

	 Medaljer	ingående	i	Karlstens	2:a	regentlängd	 	 	
101	 Gustav	Vasa.	Mässing.	26	mm.	6,25	g.	HK1.6:2	

	
1+	 100	

102	 Johan	III.	Silver.	26	mm.	8,0	g.	HK1.35:4		
	

01	 250	

103	 Christina.	Brons.	26	mm.	8,9	g.	1665.	HK1.312:106	
	

1+	 100	

104	 Carl	X	Gustaf.	Brons.	26	mm.	8,7	g.	1654.	HK1.341:8	
	

1+	 100	

105	 Hedvig	Eleonora.	Brons.	26	mm.	11,1	g.	HK1.370:7	
	

1+	 100	

106	 Carl	XI.	Brons.	31	mm.	17,1	g.	1679.	HK1.425:80	
	

01	 200	

107	 Carl	XI.	Uppsala	möte	1593-1693.	26	mm.	5,5	g.	HK1.446:121	
	

1+	 100	

108	 Ulrika	Eleonora.	Brons.	26	mm.	12,1	g.	1680.	HK1.464:3	
	

1+	 100	

109	 Carl	X	Gustaf.	Hedlingers	regentlängd	nr	51.	Brons.	30	mm.	9,5	g.	
HK2.560:51	
	

1+	 100	

110	 Carl	XII.	Svenska	härens	uttåg	ur	Sachsen	1707.	Slagen	i	Stettin.	Silver.		
12	mm.	2,9	g.	HK1.548:116	
	

1+	 100	

111	 Gustaf	III.	Kongl.	Vitterhets	Historie	och	Antikvitets	Akademien.	Mötesjetong	
i	silver.	33	mm.	12,1	g.	HK2.212:114	
	

1/1+	 100	

112	 Gustaf	IV	Adolf.	Kongl.	Krigs	Akademien	på	Carlberg.	För	framsteg	i	
vetenskaperne.	Silver.	31	mm.	13,3	g.	HK2.258:39		
	

1/1+	 200	

113	 Carl	XIV	Johan.	Uppstigande	på	tronen	1818.	Tenn?	31	mm.	10,4	g.	
HK2.336:23.	Graverad	av	C.	Enhörning	som	bihang	till	hans	regentlängd.		
	

1+	 80	

114	 Lot.	Lantbruksakademiens	sammanträdesjetong.	Silver	(Präglade	1920	och	
1926).	9,5,	13,0	g.	2	ex.		
	

1+	 80	

115	 Oscar	I.	Pro	Patria.	”För	trohet	och	flit”.	Silver.	41	mm.	41,6	g.	Med	band	och	
krona.	Konstnär	L.	P.	Lundgren.	HK2.427:61		
	

1+/01	 200	

	 Medaljer	från	Oscar	II:s	regeringstid	
	

	 	

116	 Gustaf.	Prins	af	Vasa.	Firandet	av	hans	dotter	Carolas,	drottning	av	Sachsen,	
50-årsdag.	Brons,	förgylld?	35	mm.	18,3	g.	Hy	44:1a.	NNÅ39.60:80.	Besiktiga.		
	

1/1+	 120	

117	 Gustaf	(V)	Kronprinsens	25	födelsedag	den	16	juni	1882.	Brons.	22	mm.	5,8	
g.	Konstnär	G.	Ekvall.	Hy	203:9.		
	

01/0	 80	

118	 Frimurarnas	hus	i	Stockholm.	Invigning	21	jan	1877.	Brons.	56	mm.	73,3	g.	
Konstnär	A.	Lindberg.	Hy	94:11.	Anderberg	133:21.	
	

1+/01	 100	



119	 Regeringsjubileet	1897.	Brons.	58	mm.	92	g.	Konstnär	A.	Lindberg.		
	

1+/01	 100	

120	 Regeringsjubileet	1897.	Fyrkantig	mässingsplatta	med	kungens	bild	omgiven	
av	lagerkrans	och	krona	inpräglat.	65x65	mm.	
	

01	 200	

121	 S:t	Andreaslogen	Nordiska	Cirkeln	i	Stockholm	100	år	28	februari	1900.	
Brons.	58	mm.	99,85	g.	Konstnär	A.	Lindberg.	Mindre	fläckar.	Anderberg	
140:31.		
	

01	 150	

122	 Lot.	400-års	minnet	1896	av	Gustav	Vasas	födelse.	Brons.	34	mm.	300-års	
minnet	1894	av	Gustav	II	Adolfs	födelse.	Brons.	39	mm.	2	ex.		
	

1+/01	 80	

123	 Femtio	år	som	officer.	Silver.	39	mm.	23,5	g.	Konstnär	A.	Lindberg.		
	

1+/01	 150	

124	 Lot.	Minne	av	Oscar	II:s	död	1907.	Silver.	38	mm.	23,1	g;	Silver.	15	mm.	2,1	g.	
Konstnär	A.	Lindberg.	2	ex.		
	

1+/01	 100	

125	 Lot.	D:o.	Silver.	15	mm.	2,1g	;	2,1g.	2	ex.		
	

1+	 60	

126	 Samfundet	för	Nordiska	museets	främjande.	Ensidig	plakett.	Silver.	80x58	
mm.	168,2	g.	Konstnär	E.	Lindberg.	E2.42:51.		
	

01	 500	

127	 Lantbruks-	Industri	och	Konstutställning	i	Sundsvall	1882.	Silver.	51	mm.		
64,5	g.	Konstnär	L.	Ahlborn.	Rengjord.	Hy	119:54.	Olsén	s266.		
	

01	 240	

128	 D:o.	Silver.	36	mm.	21,45	g.	Hy	119:55.		
	

01	 120	

129	 D:o.	Minnesmedalj	i	tenn.	Konstnär.	E.	H.	Ekvall.	43	mm.	37,0	g.		
	

01/0	 60	

130	 Jämtlands	läns	lantbruks-	och	industriutställning	i	Östersund	1905.	Silver.		
60	mm.	70,7	g.	Rengjord.		

01/0	 300	

	

Medaljer	utgivna	av	hushållningssällskap	/	Lantbruksmöten	

131	 Stockholms	läns	Hs.	Silver.	43	mm.	40,5	g.	Konstn.	A.	Lindberg.		
	

1+	 120	

132	 Gävleborgs	län	Hs.	Silver.	25	mm.	8,6	g.	Konstn.	L.	Ahlborn.		
	

1+	 60	

133	 Västernorrlands	läns	Hs.	Silver.	38	mm.	23,6	g.	Konstn.	L.	Ahlborn.		
	

1+	 80	

134	 Lantbruksmötet	i	Haparanda	1927.	.	Silver.	43	mm.	41,1	g.	Konstnärer	
Åts.	E.	Lindberg,	Fråns.	Tore	Strindberg.		
	

1+	 140	

135	 Lantbruksmötet	i	Norrköping	1876.	Brons.	58	mm.	77,8	g.	Konstn.	L.	
Ahlborn.		
	

01/0	 150	

136	 Skånska	Hushållnings	Föreningen.	Silver.	58	mm.	91,8	g.	Konstn.	L.	
Ahlborn.	Kantslag	Kl	13.		

1+/01	 200	

	



Medaljer	utdelade	som	belöning	vid	hästpremieringar	

137	 Belöningsmedalj.	Brons.	43	mm.	35,65	g.	Konstn.	L.	A.		
	

1+	 60	

138	 D:o.	Silver.	43	mm.	38,4	g.	Konstn.	L.	A.	Rengjord.		
	

1+/01	 100	

139	 D:o.	Silver.	43	mm.	37,55	g.	Konstn.	L.	A.		
	

1+/01	 100	

140	 D:o.	Silver.	43	mm.	38,25	g.	Konstn.	L.	A.	Rengjord.		
	

1+/01	 100	

141	 D:o.	Silver.	43	mm.	38,6	g.	Konstn.	A.	L.		
	

1+/01	 100	

142	 D:o.	Silver.	43	mm.	38,3	g.	Konstn.	A.	L.		
	

1+/01	 100	

143	 D:o.	Silver.	43	mm.	38,4	g.	Konstn.	L.	A.	
	

01	 100	

144	 D:o.	Gustaf	V.	Silver.	43	mm.	39,8	g.	Konstn.	A.	L.		
	

01	 100	

145	 Patriotiska	Sällskapet.	”Lång	och	trogen	tjänst”	Silver.	36	mm.	19,5	g.	
Konstnär.	G.	A.	Enegren	1824.	Detta	utförande	med	blank	frånsida	kom	
att	användas	under	hela	1800-talet.	Med	krona	och	band.	HK2.369:86a.		
	

1+/01	 100	

146	 Patriotiska	Sällskapet.	Med	Oscar	II:s	porträtt.	Silver.	35	mm.	19,9	g.	Med	
mekanisk	bäranordning.	HK2.526:34.		
	

1+/01	 100	

147	 D:o.	Silver.	35	mm.	25,3	g.	Med	krona	och	band.		
	

1+/01	 100	

148	 Stor	lot	från	Stockholmsutställningen	1897	5	ex.	Besiktiga.		 1+-01	 200	

	

Medaljer	från	Gustaf	V:s	regeringstid	

149	 400-årsminnet	av	Gustav	Vasas	intåg	i	Stockholm	1523-1923.	Brons.	55	
mm.	74,8	g.	Konstnär	C.	Milles.	
	

01	 100	

150	 300-årsminnet	av	Gustav	II	Adolfs	död	1632-1932.	Brons.	56	mm.	78,4g.	
Konstnär	Alfred	Olsson.		
	

01	 80	

151	 Lot.	Prismedalj	från	officerarnas	målskjutningsförbund	i	Stockholm.	Silver	
(1919).	31	mm.		15,0	g.	Minne	av	Bondetåget	1914.	Brons.	26	mm.	7,8	g.	
2	ex.		
	

01	 60	

152	 Lot.	Kungl.	Krigs-	o	Vetenskapsakademien.	Silver	(1925).	31	mm.	13,4	g.	
Minne	av	Bondetåget	1914.	Brons.	26	mm.	7,8	g.	2	ex.		
	

01	 60	

153	 Stockholmsutställningen	1930.	Hemslöjd,	Konsthantverk	och	
Konstindustri.	Silver.	43	mm.	37,9	g.	Konstnär.	A.	Torwald.		
	

01	 150	

154	 Stockholm	1530-1930	400	år.	Brons.	70	mm.	127,0	g.	Konstnär	Alfred	
Olsson.		

01	 150	



155	 Frimurare	1877-1927.	Slagen	av	Stora	Svenska	Landslogen.	Silver.	56	mm.	
88,8	g.	Konstnär.	E.	Lindberg.	E2.143:269.		
	

01	 400	

156	 Gustaf	v:s	80-	årsdag	16	juni	1938.	Slagen	av	Kungl.	Svenska	
Segelsällskapet	för	framstående	rorsmanskap.	Silver.	70	mm.	127,5	g.	
Konstnär	Leo	Holmgren.	Sällsynt.		
	

01	 800	

157	 Svenska	Frivilligkåren	1939-1940.	Brons.	85x55	mm.	116,5	g.		
	

01	 80	

158	 Gustaf	V:s	90-årsdag	16	juni	1948.	Silver.	56	mm.	90,8	g.	Konstnär		
G.	Carell.		
	

01	 300	

159	 Lot.	Sveriges	Hemvärn.	Förgyllt	silver.	Oval	med	krona	men	saknar	band.	
16,0	g.	För	förtjänster	inom	frivilliga	skytterörelsen,	Förgyllt	silver.	Med	
ögla	och	band.	24,3	g.	Miniatyr	med	krona	och	rosett.	Silver.	3,5	g.	3	ex.			
	

01	 100	

160	 Lot.	Patriotiska	Sällskapet.	Silver	(1919)	.	35	mm.	21,1	;	22,0	g.	Med	band.	
2	ex.		
	

01	 150	

161	 ”För	Nit	och	Redlighet	i	Rikets	tjänst”.	Silver.	31	mm.	18,0	g.	Med	krona	
och	band.	1931.		
	

01	 80	

162	 Lot.	Idrottsmedaljer.	Sundsvalls	Idrottsförening	Silver.	31	mm.	16,0	g.	
Jämtlands	Skytteförbund.	Silver.	26	mm.	10,4	g.	Med	band.	2	ex.		

01	 60	

	

Medaljer	utgivna	under	Gustaf	VI	Adolfs	regeringstid	

163	
	

Kungens	50-årsdag	den	11	november	1932.	Silver.	56	mm.	79,85	g.	
Konstnär	Svante	Nilsson.		
	

01/0	 250	

164	 Trontillträdet.	Silver.	56	mm.	79,95	g.	Konstnär	Gösta	Carell.		
	

01/0	 250	

165	 Kungens	70-årsdag	1952.	Brons.	56	mm.	92,5	g.	Konstnär	Gösta	Carell.		
	

01/0	 100	

166	 Jubileumsmedalj	till	åminnelse	av	200-årsjubileet	för	
Vitterhetsakademins	instiftande	1753-1953.	Silver.	45	mm.	36,65	g.	
Konstnär	Gösta	Carell.			

01	 140	

	

Kung	Oscar	I:s	och	drottning	Josephinas	kröning	

	
	 Kung	Oscar	I:s	och	drottning	Josephinas	kröning	i	Stockholms	Storkyrka	

den28	september	1844.	Konstnär	Lundgren	efter	förslag	av	prof.	
Qvarnström.	HK2.407:10.	

	 	

167	 Försilvrad	brons.	58	mm.	87,60	g.		
	

01	 200	

168	 Förgylld	brons.	58	mm.	100,95	g.	Etui.		 01/0	 300	



169	 Förgylld	brons.	58	mm.	103,90	g.	Monterad	ögla.		 01	 250	

	

Av	enskilda	organisationer	och	bolag	utgivna	medaljer	

170	 S:t	Andreaslogen	”De	tre	förenade	kronor	i	Göteborg”	100	år	den	17	
december	1877.	Brons.	31	mm.	13,75	g.	Konstnär	A.	Lindberg.	Hy	99:18.	
Anderberg	134:22.		
	

01	 150	

171	 Andrées	Polarexpedition	1897.	(S.	A.	Andrée;	N.	Strindberg;	K.	Freankel)	
Brons.	56	mm.	70,1	g.	Konstnär	Alfred	Olsson.		
	

01	 200	

172	 Städernas	Allmänna	Brandförsäkringsbolag	1828-1928.	Silver.	69	mm.	
128,0	g.	Konstnär	Tore	Strindberg.		
	

01/0	 300	

173	 Skånska	Städers	Brandstodsförening	1854-1929.	Silver.	50	mm.	54,85	g.	
Konstnär	Tore	Strindberg.		
	

01	 200	

174	 Härnösand	350	år.	Jubileumsutställning	1935.	Silver.	Plakett	52x78	mm.	
113,25	g.	Osignerad.		
	

01	 250	

175	 Albert	Bonniers	förlag	1837-1937.		Brons.	60	mm.	100,9	g.	Konstnär	
Gösta	Carell.		
	

01	 50	

176	 Nitroglycerin	Aktiebolaget	1854-1939.	Brons.	56	mm.	68,8	g.	Konstnär		
E.	Lindberg.		
	

01	 50	

177	 Bolidens	centrala	anrikningsverk	färdigställt	23/9	1954.	Silver.	36	mm.	
30,35	g.	Osignerad.		
	

1+	 100	

178	 Warszawaveckan	i	november	1946.	Oädel	metall.	27	mm.	9,7	g.		
	

1+	 20	

179	 Lot.	Brand	och	Livförsäkringsbolaget	Svea.	Miniatyr.	Oädel	metall.	1+.	
Livförsäkringsbolaget	Thule.	Miniatyr.	Silver.	01.	2	ex.		

1+-01	 40	

	

Enskilda	personers	medaljer	

180	 Balck,	Viktor	(1844-1928)	Generalmajor.	Slagen	av	Sveriges	
Centralförening	för	idrottens	främjande	till	B:s	80-årsdag	1924.	Silver.		
56	mm.	92,0	g.	Konstnär	E.	Lindberg.	W2.198:1.		
	

1+/01	 200	

181	 Bellman,	C.	M.	(1740-1795)	Skald.	Sångare.	Slagen	av	Svenska	Akademien	
1849.	Brons	31	mm.	13,5	g.	Konstnär	P.	H.	Lundgren.	Hy1.317:3.		
	

1+/01	 80	

182	 Berzelius,	J.	(1779-1848)	Prof.	Läkare.	Slagen	av	Vetenskapsakademien	
1849.	Brons.	56	mm.	90,8	g.	Konstnär	P.	H.	Lundgren.	Hy2.130:5.		
	

01	 100	

183	 Engström,	Albert	(1869-1940)	Konstnär.	Brons.	60	mm.	110,2	g.	Konstnär	A.	B.		 01	 80	



184	 Ericsson,	Nils	(1802-1870)	Uppfinnare.	Slagen	av	Vetenskapsakademien	
1885.	Silver.	31	mm.	14,7	g.	Konstnär	L.	Ahlborn.	Hy2.164:2.	Olsén	s289.		
	

1+	 100	

185	 Forssell,	G.	(1876-1950)	Prof.	Läkare.	Slagen	till	minne	av	2:a	
radiologkongressen	1928.	Brons.	65	mm.	96,0	g.	Konstnär	E.	Lindberg.	
E2.156:294.		
	

01	 100	

186	 Geer,	Carl	de	(1781-1861)	Greve.	Ägare	till	Leufsta	bruk.	Slagen	av	adeln	
och	ridderskapet	1823.	Brons.	54	mm.	74,4	g.	Konstnär	F.	Salmson.	
Hy2.150.		
	

1+/01	 80	

187	 Gyllenborg,	Fredrik	(1690-1759)	Lagman	mm.	Slagen	vid	hans	död	1759.	
Tenn.	34	mm.	12,65	g.	Konstnär	C.	J.	Wikman.	Hy1.193:2.			
	

01	 100	

188	 Gripenberg,	Bertel	(1878-1947).	Finlandssvensk	diktare.	Slagen	till	hans	
60-årsdag	1938.	Brons.	55	mm.	88,7	g.		
	

01	 80	

189	 Hedlinger,	J.	C.	(1691-1771)	Kunglig	Medaljgravör.	Slagen	av	Hedlinger	
själv.	Hans	sista	arbete	80-år	gammal.	Brons.	34	mm.	Hy1.231:11.	Felder	
134.	Sällsynt.	Skador.	Besiktiga.		
	

1+	 160	

190	 Johansson,	Bengt	(1870-1949).	Försäkringsdirektör.	Slagen	av	
Brandförsäkringsbolaget	Viktoria	1921.	Silver.	68x42	mm.	111,8	g.	
Konstnär	E.	Lindberg.	E2.118:216.		
	

01	 250	

191	 Kjellgren,	Johan	Henrik	(1751-1795).	Författare.	Slagen	1795	för	att	
utdelas	vid	hans	begravning.	Silver.	31	mm.	16,85	g.	Rengjord.	Skador.		
Böjd.	Konstnär	C.	Enhörning.	Hy1.319:1.		
	

1+/01	 100	

192	 Linné,	Carl	von	(1707-1778)	Professor	mm.	Brons.	43	mm.	32,5	g.	
Konstnär	Leo	Holmgren.		
	

01	 50	

193	 Malm,	Gösta	(1875-1965)	Vattenfalls	chef	1938-1938.	Brons.	55	mm.	77,8	
g.	Konstnär	Svante	Nilsson.		
	

01	 60	

194	 Malmström,	Bernhard	Elis	(1816-1865).	Slagen	av	Svenska	Akademien	
1940.	Silver.	45,0	g.	Konstnär	E.	Lindberg.	E2.203:392.		
	

1+/01	 150	

195	 Nordenskiöld,	N.	A.	E.	(1832-1901).	Upptäcktsresande	mm.	Slagen	hos	
knappmakare	Pettersson.	Silver.	28	mm.	11,1	g.	Konstnär	A.	Lindberg.	
Hy2.250:1.		
	

01	 100	

196	 Nordström,	Johan	(1891-1967)	Professor	i	Uppsala.	Ide-	och	
lärdomshistoriker.	Brons.	56	mm.	106,15	g.		
	

01	 60	

197	 Odelberg,	O.	W.	(1844-1924).	Direktör.	Slagen	till	hans	70-årsdag	1914	av	
Gustafsbergs	Fabriker.	Brons.	60	mm.	96,3	g.	Konstnär	A.	Lindberg.	
W1.171.		
	

1+/01	 60	

198	 D:o.	96,55	g.	lätt	rengjord.	
	

1+/01	 50	

199	 D:o.	97,15	g.	lätt	rengjord.		 1+/01	 50	



200	 Petri,	Gustaf	(1885-1964).	Hemvärnschef.	Slagen	av	Svenska	Hemvärnet	
1945.	Silver.	56	mm.	74,25	g.	Konstnär	Nils	Möllerberg.	Något	fläckig	
frånsida.		
	

01-1+	 150	

201	 Reutersvärd,	P.	O.	(1820-1907).	Bruksägare.	Politiker.	Slagen	år	1900	av	
1:a	kammarens	ledamöter	när	han	fyllde	80	år.	Brons.	60	mm.	99,6	g.	
Konstnär	A.	Lindberg.	Småfläckig	åtsida.	Hy2.274.		
	

1+/01	 60	

202	 Rydberg,	Viktor	(1828-1895)	Författare.	Prof.	Slagen	1928	i	anledning	av	
100-årsminnet	av	hans	födelse.	Brons.	56	mm.	70,95	g.	Konstnär	Nils	
Möllerberg.		
	

01	 100	

203	 Sjögren,	Ivar	(1888-1972)	Direktör	på	Skandia.	Silver.	56	mm.	98,50	g.	
Konstnär	G.	Carell.		
	

01/0	 200	

204	 Sparre,	Gustaf	(1834-1914).	Greve.	Politiker.	Slagen	av	Riksdagens	1:a	
kammare	1904.	Brons.	60	mm.	102	g.	Konstnär	A.	Lindberg.	Hy2.325.	
	

1+/01	 100	

205	 Sundell,	Martin	(1879-1910)	Redaktör.	Slagen	av	Kooperativa	Förbundet	
1935.	Brons.	45x34	mm.	35,65	g.	Konstnär	Alfred	Olsson.	W2.154.		
	

01	 60	

206	 Taube,	Evert	(1890-1976).	Författare,	kompositör,	trubadur.	Brons.	56	
mm.	84,75	g.	Konstnär	Tore	Strindberg.		
	

01	 60	

207	 Trolle,	Henrik	(1730-1784).	Generalamiral.	Brons.	27	mm.	13,95	g.	
Konstnär	C.	Fehman.	Hy1.285:1.		
	

1+/01	 100	

208	 Thunberg.	C.	P.	(1743-1828).	Linnélärjunge.	Ensidigt	avslag	i	tenn.	31	mm.	
9,5	g.	Konstnär	M.	Frumeri.	Hy2.73:2.		
	

1+	 50	

209	 Wachtmeister,	H.	(1641-1714).	Amiralgeneral.	Slagen	av	Svenska	
Akademien	1804.	Silver.	32	mm.	13,0	g.	Konstnär	C.	Enhörning.	
Hy1.108:3a.		
	

1+/01	 200	

210	 Wallenberg,	K.	A.	(1853-1938).	Bankdirektör.	Slagen	av	Stockholms	
Enskilda	Bank	1911.	Silver.	63	mm.	120,5	g.	Konstnär	E.	Lindberg.	
E2.66:102.		
	

1+/01	 300	

211	 Örnsköld,	P.	A.	(1720-1791).	Landshövding	i	Västernorrlands	län.	Slagen	
av	Svenska	Akademien	1834.	Silver.	31	mm.	12,3	g.	Konstnär	G.	A.	
Enegren.	Hy1.307:2.		
	

1+	 150	

212	 Lot.	Ingenjörs	Vetenskapsakademien	(IVA).	Axel	F.	Enström;	Alfred	
Nobell;	Frans	Kempe;	Helge	Palmcrantz;	Fredrik	H.	af	Chapman;	Ernst	
Danielsson	och	Oscar	Kjellberg.	Brons.	43	mm.	7	exemplar.	Besiktiga.		

1+-01.	 150	

	

Övrigt	

213	
	

N.R.F.	En	kamratförening	för	samhörighet	med	Norra	real,	Stockholm.	
Brons.	Ensidig	plakett.	Utdelad.	148x110	mm.	455	g.		

01	
	

100	
	



214	 Västernorrlands	landsting.	Oädel	metall.	Plakett.	100x74	mm.	326	g.		 01	 50	

	

Utländska	medaljer	

	 Belgien	 	 	
215	 Drottning	Astrid.	Brons.	74	mm.	142,9	g.	Konstnär	C.	Devreese.		

	
01	 200	

216	 Minne	av	den	Numismatiska	kongressen	i	Bryssel	1910.	Brons.	65	mm.	
102,3	g.		
	

01	 200	

	 Canada.	 	 	
217	 Confederation	1867	–	1967.	Silver.	36	mm.	25	g.		 01/0	 100	
	 Danmark	 	 	
218	 Förmälningen	den	28	juli	1869	mellan	Fredrik	av	Danmark	och	Lovisa	av	

Sverige.	Nysilver.	21	mm.		
	

1+/01	 80	

219	 Öersted,	Anders	Sandor	(1816-1872).	Naturforskare.	Brons.	56	mm.	111,6	
g.	Wallers	432:437.	Skador.		
	

1+	 60	

	 England	 	 	
220	 Edward	VII	och	Alexandras	kröning	den	9	augusti	1902.	Brons.	55	mm.	

80,25	g.	
	

01	 200	

	 Estland	 	 	
221	 Baer,	Carl	Ernst	v	(1792-1876)	Morfolog	Med.	Dr.	Född	i	Estland.	Präglad	

1864.	Brons.	70	mm.	146,2	g.	Skador.	Wallers	32:35.		
	

1+	 60	

222	 Jub	mynt.	10	kr.	Silver.	Kontrollstämplat	med	svenska	stämplar.		
	

01/0	 50	

	 Finland	 	 	
223	 Mannerheim,	Gustaf	(1867-1951).	Marskalk.	Brons.	55	mm.	76,55	g.	

Konstnär	Axel	Gallen-Kallela.	Se.	Talvio,	T:	Mitalitja	Mitalitaide	sid	93.		
	

01	 150	

224	 Pöhja	Pappersbruk	250	år	1927.	Brons.	58	mm.	72,2	g.		
	

1+	 80	

225	 Strindberg,	August	(1849-1912).	Slagen	i	Helsingfors	1912.	Brons.	50	mm.	
49,0	g.	
	

1	 200	

226	 Finlands	självständighetsförklaring	1917.	Jubileum	1917-1942.	Järn.	50	
mm.	63,5	g.		
	

1+	 80	

227	 Wvolle,	K.	Bernhard	(1876-1946).	Silver?	56	mm.78,1	g.		
	

01	 150	

228	 Europeiska	säkerhets-	och	samarbetskonferensen	i	Helsingfors	1973.	
Brons.	70	mm.	Etui.	Konstnär	Kauko	Räsänen	Nr	393/2000.		

01/0	 500	

	 Frankrike	 	 	
229	 Exposition	universelle	internationale	1900.	Världsutställning	i	Paris	för	att	

fira	1800-talets	framgångar	och	påskynda	utvecklingen	under	1900-talet.	
Hade	över	50	millioner	besökare.	Brons.	63	mm.	101,6	g.		

01	 200	



230	 D:o	med	skador.	Besiktiga.		
	

1-1+	 80	

231	 Académie	médecine	1820-1920	Paris.	Präglad	1920.	Konstnär	Paul	Richer.	
Wallers	432:661.	Brons.	67	mm.	139,5	g.		
	

01	 200	

232	 Grévy	Jules	(1807-1891).	Fransk	president	1879-1887.	Konstnär	D.	Dvpvis.	
Brons.	68	mm.	167	g.		
	

01	 140	

233	 Det	Danska	Studenthuset	i	Paris	1932-1957.	André	Honnorat	(1868-1950)	
Fransk	politiker.	Benny	Dessau	(1868-1937)	Adm	Dir	för	Tuborg	bryggeri,	
donator.	Konstnär	P.	Turin.	Brons.	68	mm.	167	g.		
	

01/0	 120	

234	 Fovqvieres,	Pierre.	Diplomat.	Fransman?	Konstnär	P.	M.	Dammann.	
Brons.	80	mm.	217,5	g.		
	

01	 160	

235	 Marouzeau,	J	Sociéte	des	Études	Latines.	Brons.	58	mm.	115,3	g.		
	

01	 100	

	 Mexiko	 	 	
236	 XIX	Olympiska	sommarspelen	1968.	Silver(1000).	39	mm.	24,0	g.		

	
0	 100	

	 Norge	 	 	
237	 Oscar	II.	Till	minne	av	kejsar	Whilhelm	II	av	Tyskland	besök	i	Christiania	

1890.	Tenn.	31	mm.	14,5	g.	Konstnär	Throndsen.	SoH	69:62.		
	

1+/01	 200	

238	 Kung	Haakon	VII	och	drottning	Maund.	Till	minne	av	kröningen	1906.	
Aluminium.	40	mm.	6,55	g.	Konstnär	Throndsen.	SoH	127:286.		
	

01/0	 200	

239	 Frivilliga	till	Finland	1940.	Brons	med	rosett.		
	

1/1+	 40	

	 Polen	 	 	
240	 Pilsudski,	Józef	(1867-1935)	Polsk	president.	Militär.	Ensidig,	gjuten	med	

ögla.	Mässing?	80	mm.	144,5	g.		
	

01	 80	

241	 Ulanow	1616-1966.	Brons.	70	mm.	122	g.	Etui.		
	

01	 60	

	 Tyskland		 	 	
242	 Lot.	Gustav	II	Adolf.	König	von	Schweden	1632-1932.	Silver.	33	mm.	14,5	

g.	Obestämd	bronsmedalj	med	ögla.	2	ex.		
	

01;2	 60	

243	 Lot.	Kaiser	Wilhelm	II;	König	Friedrich	v	Preussen;	Adolf	Hitler.	Oädel	
metall.	3	ex.		
	

1+	 80	

244	 Schiller,	Friedrich	(1759-1805)	Författare.	Brons.	50	mm.	55	g.		
	

1+/01	 60	

245	 Waldburg	–	Wolfegg	–	Waldsee,	Maximilian	(1863-1950)	Silver?	40	mm.	
28,35	g.	
	

1+	 100	

246	 Adolf	Hitler	(1889-1945)	Führer.	Tenn?		
	

01/0	 20	

247	 Kyrkobyggnad	1248-1928.	Silver.	36	mm.	25,0	g.	
	

1+	 60	

248	 Für	züchterische	Leistungen.	Silver?	50	mm.	50,35	g.		 01	 140	



249	 Kunglig	medalj	med	privat	ingravering.	Oädel	metall.	50	mm.	68,3	g.	
Besiktiga.		
	

01	 100	

250	 Industriutställning	i	Berlin	1896.	Aluminium.	45	mm.	13	g.	
	

1+/01	 100	

251	 DFV	Hannover	30	sept	–	4	okt	1977.	Silver?	40	mm.	30,15	g.		
	

01	 80	

	 Ryssland	/	Sovjet	 	 	
252	 Lenin	1870	–	1970.	Brons.		

	
01	 50	

253	 Lomonosov	(1711-1765)	Rysk	vetenskapsman.	Slagen	av	
Vetenskapsakademien	1961.	Brons.	64	mm.	79,9	g.		
	

1+	 60	

254	 Galina	Ulanova.	Rysk	ballerina	1910-1998.	Brons.	60	mm.	102,3	g.	
	

1+	 80	

255	 Alexander	I	1801-1825.	Rubel	S:t	Petersburg	1817.	Hängd.		Silver.	35	mm.	
20,6	g.		
	

1	 200	

256	 Lot.	5	st	obestämda	medaljer.	Besiktiga.	Oädel	metall.		
	

1-01	 100	

	 Schweiz		 	 	
257	 S:t	Gallen.	Dubbelsidig	plakett	62x45	mm.	Silver?		

	
1+/01	 100	

	 Spanien	 	 	
258	 Rosa	de	la	Martinez	(1787-18562)	Spansk	dramatiker.	Politiker.	Brons.	41	

mm.	31,8	g.		
	

1/1+	 20	

	 USA	 	 	
259	 Franklin,	B	(1706-1790)	Antoine,	J.	B.	(1733-1820).	Amerikansk	

vetenskapsman	respektive	fransk	filantrop.	Präglad	år	1833.	Konstnär	J.	J.	
Barre.	Wallers	144:213.	Brons.	41	mm.	34,6	g.		
	

1+	 60	

	 Österrike	 	 	
260	 Maria	Anna	Augusta	Ferdinandi	1803-1884.	Kejsarinna	av	Österrike.	

Brons.	75	mm.	78	g.	Efterprägling.		
	

1+/01	 80	

261	 Lot.	Philippe	av	Frankrike,	Bonaparte,	Italien;	Elizabeth	II	av	Canada.	
Brons.	3	ex.	Besiktiga.		

1+	 40	

	

Blandade	utrop	

262	 Lot.	12	st	små	medaljer	och	jetonger	i	oädel	metall	från	skilda	länder.	
Besiktiga.		
	

1-01	 140	

263	 Lot.	11	st	medaljer,	jetonger	och	textilmärken.	Besiktiga.		
	

1-01	 120	

264	 Lot.	4	st	kungliga	medaljer	varav	en	i	silver.		
	
	

1+-01	 80	



265	 Lot.	3	st	kungliga	medaljer	med	anledning	av	konst-	och	
industriutställningar.	
	

1+-01/0	 50	

266	 Oscar	II.	Regeringsjubileum	1872-1897.	Stockholms	slott.	Tenn.	D=	50	
mm.	V=	68,8	g.	Mindre	repor	och	hack.	
	

01	 50	

267	 Lot.	3	st	kungliga	medaler.	Humoristens	premiummedalj;	Officerarnas	
målskjutningsförbund,	försilvrad	brons;	regeringsjubileum,	tenn.	3	ex	
Besiktiga.	
	

1+	 30	

268	 Lot.	3	st	person	medaljer.	de	Geer,	Carl.	Greve.	Slagen	av	Ridderskapet	
och	adeln	vid	1823-års	riksdag.	Brons.	D=	54	mm.	V=	63,6	g.	Konstnär	J.	
Salmson;	Lundgren,	Egron.	Konstnär.	Brons.	D=	50	mm.	V=	50,6	g.	
Konstnär	A.	Lindberg.	Slagen	år	1876.	Hy1.169:1.	Bläckskrift;	Puusepp,	
Ludvig.	Läkare,	professor.	Brons.	D=	55	mm.	V=	80,4	g.	Den	sista	
medaljen	i	etui.	
	

01	 50	

269	 Nobel,	Alfred.	Karolinska	institutets	jetong.	Silver.	D=	27	mm.	V=	11,85	g.	
Konstnär	E.	Lindberg.	E2.22.	Rengjord.		

01	 20	

	

Polletter	och	spelpenningar.	
	
270	 Leufsta	bruk.	Uppland.	12	st	”mjölkpolletter”	gällande	utbudet	av	

mejerivaror	vid	bruket.	För	en	komplett	serie	saknas	3	liter	skummjölk.	
	

1-01	 500	

271	 Karmansbo	bruk.	Västmanland.		”Mjölkpolletter”.	1,1/4	liter	sötmjölk;	5	
och	1	liter	skummjölk.		
	

1+	 120	

272	 Avesta	bruk.	Dalarna.	Sandkörning.	96,	24;	24,	24;	12	tunnor.		
	

1/1+	 100	

273	 Fors	smedja.	Dalarna	6	öre.	Okänd	användning.	NMXII.16:4.		
	

1	 150	

274	 Stora	Kopparberg.	Dalarna.	1	kolryss	1682.	Sti.172:12a.		
	

1/1+	 200	

275	 Sala	Gruva.	Västmanland.	1	lass	wask.	(=sämre	malm)	Sti.126:28.		
	

1/1+	 200	

276	 Sala	Hyttor.	Västmanland.	1½	lass	wask.	Sti.126.27.	Sala	Gruva	och	Sala	
Hyttor	hade	helt	skilda	vattensystem	inom	Sagåns	avrinningsområde	för	
driften.	
	

1	skada.	 80	

277	 Eckersholms	järnverk.	Småland.	1ryss	kol.	Sti.51:3.		
	

1?	 60	

278	 Lot.	Mjölkpolletter	4	olika.	Besiktiga.		
	

C:a1	 80	

279	 Lot.	Kungliga	livregementets	husarer.50;	25;	10	och	5	öre.		
	

1/1+	 150	

280	 Stockholms	Winhandels	Aktiebolag.	15(öre)		
	

1+	 40	

281	 Vaxholms	ångfartygs	AB.	Nysilver.	Besiktiga.		
	

1/1+	 40	



282	 Hasselbacken	Stockholm.	5	öre	brons.		
	

1+/01	 40	

283	 Södermalms	Badinrättning.	60	öre.		
	

1/1+	 60	

284	 Sundsvalls	Spårvägar	AB.	10	öre.		
	

1+	 40	

285	 Stockholms	Norra	Omnibuss	1853.		
	

1/1+	 20	

286	 Mosebacke	Gångbro.	3	öre.		
	

1/1+	 20	

287	 Stockholms	Ångslup	AB.10	och	3	öre		
	

1	 40	

288	 S:t	Koppabergs	Bergslags	AB.	11	tunnor.		
	

1+	 60	

289	 Grycksboarbetarnas	Handel.	Valör	500	nysilver.		
	

1+	 20	

290	 Spritpolletter.	Obestämda.	5;	4;1	liter.	Valör:	225;200;125;100	och	75.		
8	stycken.		
	

C:a	1+	 200	

291	 USA.	Spelpenning.	Luxor	Las	Vegas.	Gäller	för	10	dollar.	Mittparti	av	999	
silver.	43	mm.	39	g.	
	

0	 100	

292	 Lot.	USA.	Jetonger	–	Reklampolletter.	8	ex.	Besiktiga.		
	

C:a	1+	 100	

293	 Lot.	20	stycken	utländska	polletter	och	jetonger.	Besiktiga.		
	

1?-01	 80	

294	 Lot.	25	stycken	svenska	polletter.	Besiktiga.		
	

1?-01	 80	

295	 Lot.	25	stycken	svenska	polletter.	Besiktiga.		
	

1+-01	 80	

296	 Lot.	C:a	50	stycken	svenska	och	utländska	polletter.	Besiktiga.		
	

1?-01	 80	

297	 Lot.	C:a	50	stycken	svenska	och	utländska	polletter	och	spelpenningar.	
Besiktiga.		
	

1?-01	 80	

298	 Lot.	27	stycken	”Lauer-mynt”	Sverige	med	flera	länder.	Besiktiga.		
	

1-01	 250	

299	 Lot.	Antika	mynt.	Obestämda	i	låg	kvalité.	13	exemplar.	Besiktiga.			 2-1?	 80	
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